АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.12.2021
                              с. Аксаково                                    № 56-п
О внесении изменений в Постановление от 02.02.2018 № 04-п «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Совета депутатов от 16.10.2007 № 80 «Об утверждении Положения «об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Аксаковский сельсовет», Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 01.01.2018 год (далее - Реестр муниципального имущества).
2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы администрации                                                           С.П. Качарова
Приложение
к постановлению
№ 4-п от 02.02.2018
Карта учета муниципального имущества администрации Аксаковского сельсовета на 01.01.2018г.

	N п
	Наименование данных об объекте учета по состоянию на 1 января 2018 г.
	Характеристики данных

	1
	Реквизиты и основные данные юридического лица

	Полное   наименование   юридического лица, ОКПО .
	Администрация Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области 55697235

	Юридический адрес, ОКАТО
	53211802000

	Вышестоящий орган, ОКОГУ / ОКПО основного юридического лица

	Основной вид деятельности, ОКВЭД
	75.11.32.

	Форма собственности, ОКФС
	14

	Идентификационный номер налогоплательщика
	5624004703

	Уставный капитал
	 (тыс.рублей)

	Балансовая стоимость основных фондов
	17541
(тыс. рублей)

	Стоимость чистых активов
	(тыс.рублей)

	Среднесписочная               численность персонала
	4,8 (человек)

	Площадь         земельного         участка (общая)
	(га)

	Представители в АО
	(Ф.И.О.,        наименование организации, телефон)

	2
	Состав объекта учета:

	Недвижимость   (в   том числе   по   перечню объектов недвижимости)
	14528 (балансовая стоимость в тыс.рублей)

	Акции, закрепленные в областной собственности
	-( % в уставном капитале)

	  Иное движимое имущество, в том числе:
  1. Не вошедшее в уставный капитал
  2. Нематериальные активы
  3. Имущество, стоимостью свыше 1000 МРОТ
  4. Другое

Перечень объектов недвижимости

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости (производственный комплекс, объект соцкультуры, незавершенное строительство, иное
	Данные об объекте недвижимости по состоянию на 01.01.2017г.

	адрес
	Памятник истории культуры (да или нет)
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Инвентарный номер объекта недвижимости/дата и номер паспорта БТИ
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)/остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Общая площадь (кв.м), этажность
	Площадь земельного участка, га

	Сооружение дорожного транспорта
	Оренбургская область Бугурусланский район село Аксаково ул. Аксаковская, ул. Береговая, ул. Молодежная, ул. Заречная, пер. Матросова, пер. Аксаковский, пер.Молодежный
	Нет
	Свидетельство о гос. рег. права 56 АВ 398050 от 25.09.2014г
	011.3.0008
	4267/3983
	5324 км

	Сооружение дорожного транспорта
	Оренбургская область Бугурусланский район село Большое Алпаево ул. Заречная, ул. Советская, ул. Подгорная, пер. Сосновый, пер. Подлесный
	Нет
	Свидетельство о гос. рег. права 56АВ 399304 от 12.11.2014г
	011.3.0009
	925/863
	3713 км.

	Сооружение дорожного транспорта
	Оренбургская область Бугурусланский район село Алексеевка ул. Московская, ул. Лесная, ул. Советская, ул. Полевая
	Нет
	Свидетельство о гос. рег. права 56АВ 398061 от 26.09.2014г
	011.3.0010
	1505/1405
	6044 км.

	Сооружение дорожного транспорта
	Оренбургская область Бугурусланский район село Малое Алпаево ул. Центральная
	Нет
	Свидетельство о гос. рег. права 56АВ 399303 от 12.11.2014г
	011.3.0011
	306/286
	1228 км

	Сооружение дорожного транспорта
	Оренбургская область Бугурусланский район село Кивацкое ул. Дорожная, ул. Заречная
	Нет
	Свидетельство о гос. рег. права 56АВ 399302 от 12.11.2014г
	011.3.0012
	401/374
	1612 км

	Памятник Победы
	С. Аксаково
	да

	011.3.0007
	45/45

	Нежилое здание
	Оренбургская область Бугурусланский район село Аксаково ул. Аксаковская
дом 68
	нет
	Свидетельство о гос. рег.права 56 АВ 521627 от 26.05.2015
	011.2.0003
	184/15
	100,2 кв.м, 1 этаж

	Нежилое здание
	Оренбургская область Бугурусланский район с. Аксаково пер. Аксаковский 19а
	нет
	Свидетельство о гос. рег.права 56 АВ 401731 от 19.02.2015
	011.2.0012
	280/263
	88,2 кв.м 1 этажное

	АРС-15
(УРАЛ 375)
	С. Аксаково
	нет
	ПТС 56 23 №46282 от 14.11.2014г.
	013.4.0067
	779/0

	Сооружения водозаборные
	С. Аксаково
	нет
	Выписка из ЕГРП от 06.12.2016г. №56-56/012-56/012/154/2016-1323/2
	011.3.0005
	1512/842
	10153 м

	Сооружения водозаборные
	С. Алексеевка
	нет
	Выписка из ЕГРП от 06.12.2016г. №56-56/012-56/012/154/2016-1324/2
	011.3.0004
	1410/94
	10013 м

	Сооружения водозаборные
	С. Б. Алпаево
	нет
	Выписка из ЕГРП от 06.12.2016г. №56-56/012-56/012/154/2016-1325/2
	011.3.0006
	1209/295
	6317 м

	Генеральный план правил землепользования и  застройки
	С. Аксаково
	нет

	013.8.0012
	718/503

	Здание котельной амбулатории
	С. Аксаково
	нет

	011.2.0011
	1258/0
	75 кв.м 1 этажное

	Здание котельной центральной
	С. Аксаково
	нет

	011.2.0007
	108/0

	Здание администрации
	С. М.Алпаево
	нет

	011.2.0008
	91/41

	Здание СДК
	С. Б.Алпаево ул. Советская, 4а
	нет

	011.2.0005
	392/83
	326 кв.м 1 этажное

	Здание котельной
	С. Алексеевка ул. Московская, 37а
	нет

	011.2.0009
	33/0
	42,3 кв.м 1 этажное

	Здание школы
	С. Алексеевка ул. Московская, 37а
	нет

	011.1.0010
	123/0
	823,7 кв. м

	Жилой
 2-х квартирный дом
	С. Алексеевка ул. Советская,15
	нет

	011.1.0001
	160/92
	65,6 кв. м 1 этажное

	Жилой
 2-х квартирный дом
	С. Алексеевка ул. Советская,16
	нет

	011.1.0002
	316/195
	65,6 кв. м 1 этажное